
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Администрация Мучкапского района  

Тамбовской области 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

р.п. Мучкапский 

 

ПРИКАЗ 

15.12.2021                                                                                    №  

 

Об итогах проведения заочного муниципального этапа регионального 

конкурса православных видеофильмов «Божий мир глазами детей» 

 

В соответствии с приказом отдела образования от 08.11.2021 №153 «О 

проведении заочного муниципального этапа регионального конкурса 

православных видеофильмов «Божий мир глазами детей», 29 ноября 2021 

года был проведен заочный муниципальный этап регионального конкурса 

православных видеофильмов «Божий мир глазами детей». 

На конкурс было представлено 2 работы, выполненные учащимися 

МБОУ ДО «Дом детского творчества» и Кулябовского филиала МБОУ 

Мучкапской СОШ. 

На основании вышеизложенного и представленных материалов 

конкурсной комиссии ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Протокол заседания конкурсной комиссии заочного 

муниципального этапа регионального конкурса православных 

видеофильмов «Божий мир глазами детей» от 29 ноября  2021 г. 

согласно приложению 1. 

2. Наградить грамотой отдела образования победителя заочного 

муниципального этапа регионального конкурса православных 

видеофильмов «Божий мир глазами детей». 

3. Обратить внимание директора МБОУ Мучкапской СОШ (Мишина) на 

недостаточную работу педагогических работников по развитию 

творческой деятельности обучающихся, направленной на осмысление 

духовных ценностей и традиций отечественной культуры. 

4. Контроль за исполнением  настоящего  приказа  возложить на 

заместителя начальника отдела образования администрации района 

Н.И.Попову. 

 

И.о. начальника отдела образования                                          Л.В. Полтинина  

 

 

 

 

 

 



 

Исполнитель 

Фролова Е.В. 

 

Расчет рассылки. 

Руководителям образовательных учреждений на электронных носителях.  

 

Отдел образования – 1 экз. 

Н.И.Попова – 1 экз. 

МУ ЦОКО – 1 экз. 

МБОУ ДО «Дом детского творчества» – 1 экз. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 1  

                                                                                                             Утвержден    

   приказом отдела образования  

                                                                                            от       .12.2021 №  

 

 

Протокол    заседания конкурсной комиссии 

по   итогам заочного муниципального этапа регионального конкурса 

православных видеофильмов «Божий мир глазами детей» 

от 29 ноября 2021 года. 

 

 

Конкурсной комиссией   в составе:    

 

1. Крутских Валерия Михайловна  – директор МБОУ ДО «Дом детского 

творчества»; 

2. Щербак Галина Ивановна – заместитель директора  МБОУ ДО «Дом 

детского творчества»; 

3. Сапрыкина Наталия Юрьевна – главный специалист МУ ЦОКО; 

4. Мартынов Сергей Валентинович – педагог дополнительного образования 

МБОУ ДО «Дом детского творчества». 

 

было рассмотрено 2 работы, представленные на муниципальный этап, и 

признаны победителями: 

Номинация «Видеоклип» 

Бабуркина Виталина, Кулябовский филиал МБОУ Мучкапской СОШ, 

руководитель - Кулаева Марина Васильевна, учитель; 

Коллектив «Мир в объективе», МБОУ ДО «Дом детского творчества»,  

руководитель - Мартынов Сергей Валентинович, педагог дополнительного 

образования. 

 

 

 

                                                Крутских Валерия Михайловна ______________ 

Щербак Галина Ивановна  ___________________  

                                                 Сапрыкина Наталия Юрьевна  __________ 

                                                 Мартынов Сергей Валентинович______________ 
 

 


